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II PÓŁMARATON SKIERNIEWICKI
29.06.2013

 KLASYFIKACJA GENERALNA – 21,0975 km

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto Pomiar 1  Pomiar 2  Pomiar 3  Pomiar 4 czas netto

1 276 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 BLIŻYN POLSKA 01:12:59 00:09:22 00:26:02 00:41:45 00:57:37 01:12:58

2 142 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:13:21 00:09:22 00:25:58 00:41:45 00:57:38 01:13:19

3 284 YURIY BLAHODIR M 1981 VINNICA POLSKA KKB FINISZ KALISZ 01:14:48 00:09:22 00:26:00 00:41:51 00:58:03 01:14:46

4 285 ANDRZEJ DANILOW M 1963 KALISZ UKRAINA KALISZ FINISZ 01:15:51 00:09:22 00:26:05 00:42:34 00:59:09 01:15:49

5 229 DARIUSZ WIECZOREK M 1969 LEGIONOWO POLSKA KB PIMAR LEGIONOWO 01:16:07 00:09:23 00:26:05 00:42:33 00:59:16 01:16:05

6 66 MAREK DZIĘGIELEWSKI M 1962 DŁUŻNIEWO POLSKA 01:16:26 00:09:23 00:26:05 00:42:34 00:59:16 01:16:25

7 130 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:18:16 00:09:23 00:26:32 00:43:48 01:00:56 01:18:14

8 266 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:18:26 00:09:21 00:26:54 00:43:45 01:00:48 01:18:25

9 206 WOJCIECH WIĘCKOWSKI M 1961 PŁOCK POLSKA DELTA PŁOCK 01:19:56 00:09:24 00:26:51 00:44:28 01:02:14 01:19:55

10 271 MARCIN STOKOWIEC M 1976 KIELCE POLSKA HIKE.PL 01:20:25 00:09:22 00:26:28 00:43:46 01:02:40 01:20:25

11 157 ANDRZEJ MIEDZIEJEWSKI M 1986 PRUSZKÓW POLSKA 01:21:14 00:09:24 00:26:51 00:44:32 01:02:50 01:21:12

12 269 ZENON STĘPIEŃ M 1963 KIELCE POLSKA KKL KIELCE 01:21:29 00:09:37 00:27:42 00:45:45 01:03:41 01:21:28

13 289 DANIEL SAŁACIŃSKI M 1973 SOCHACZEW POLSKA 01:21:36 00:10:10 00:28:33 00:46:27 01:04:00 01:21:31

14 141 MIROSŁAW POŁEĆ M 1968 RUDA ŚLĄSKA POLSKA KRS TKKF JASTRZĄB 01:22:09 00:09:30 00:27:36 00:45:45 01:03:49 01:22:07

15 67 ARTUR KAMINSKI M 1980 SKIERNIEWICE POLSKA 01:23:47 00:10:00 00:28:16 00:46:24 01:04:54 01:23:46

16 111 JERZY MAGIERSKI M 1956 POLSKA BYLEDOBIECANIN 01:23:54 00:09:58 00:28:21 00:46:47 01:05:26 01:23:52

17 36 ZDZISLAW KAZIBUT M 1952 POZNAŃ POLSKA POZNAN 01:26:16 00:09:37 00:27:56 00:46:48 01:06:13 01:26:13

18 28 WOJCIECH FRĄCZEK M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA 01:26:37 00:10:27 00:29:57 00:49:21 01:08:21 01:26:33

19 40 PIOTR BURDKA M 1976 BRZEZINY POLSKA KP PSP BRZEZINY 01:27:12 00:10:05 00:29:01 00:47:47 01:07:03 01:27:09

20 24 MAREK BALCERZAK M 1990 ZGIERZ POLSKA 01:27:32 00:09:24 00:28:00 00:47:21 01:07:24 01:27:30

21 216 MIROSŁAW SUK M 1951 POLSKA 01:27:37 00:10:00 00:28:54 00:48:16 01:08:07 01:27:35

22 41 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 01:28:00 00:10:26 00:29:38 00:48:52 01:08:23 01:27:57

23 53 KRZYSZTOF GLINKA M 1964 WARSZAWA POLSKA 01:28:05 00:09:31 00:27:56 00:46:49 01:07:42 01:28:03

24 173 KRZYSZTOF ZAKRZEWSKI M 1990 SOCHACZEW POLSKA 01:28:07 00:10:00 00:29:19 00:49:00 01:08:02 01:28:04

25 39 MAREK KŁYSZ M 1968 ANDRESPOL POLSKA 01:28:08 00:10:33 00:29:50 00:48:53 01:09:00 01:28:04

26 274 PIOTR KUBERA M 1976 JÓZEFÓW POLSKA 01:29:08 00:10:01 00:29:21 00:49:05 01:09:15 01:29:05
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27 257 MIŁOSZ SOCHA M 1987 JANÓWKA POLSKA 01:29:17 00:09:56 00:29:14 00:49:20 01:09:34 01:29:14

28 150 DANIEL PIETRZAK M 1987 PRUSZKÓW POLSKA 01:29:22 00:09:57 00:29:19 00:49:03 01:09:13 01:29:20

29 45 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:29:51 00:10:00 00:29:37 00:49:34 01:09:52 01:29:49

30 10 DAREK KNYCHAS M 1973 WARSZAWA POLSKA KB ERGO 01:30:27 00:10:37 00:30:30 00:50:25 01:10:28 01:30:26

31 54 HENRYK KĘPIŃSKI M 1953 BEŁCHATÓW POLSKA 01:31:18 00:09:56 00:29:29 00:49:54 01:10:44 01:31:11

32 21 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 01:31:25 00:10:20 00:30:16 00:50:16 01:10:51 01:31:20

33 58 SŁAWOMIR GOZDERA M 1968 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT-SKIERNIEWICE 01:31:34 00:10:28 00:30:01 00:49:59 01:10:45 01:31:30

34 172 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 POLSKA 01:32:25 00:10:43 00:30:36 00:50:58 01:11:46 01:32:19

35 62 TOMASZ ANUSZEWSKI M 1969 POLSKA 01:32:50 00:10:35 00:30:35 00:50:47 01:11:30 01:32:42

36 70 BOGUSŁAW BUKOWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 01:33:49 00:11:39 00:31:57 00:52:38 01:13:31 01:33:33

37 68 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:33:58 00:10:43 00:30:18 00:50:02 01:10:47 01:33:53

38 286 KAZIMIEROVA OLCA K 1975 UKRAINA FINISZ KALISZ 01:34:04 00:10:27 00:30:38 00:51:45 01:12:53 01:34:03

39 218 ANDRZEJ SAWCZENKO M 1959 WOŁOMIN POLSKA KB REBUS WOŁOMIN 01:34:15 00:10:49 00:31:01 00:51:44 01:12:54 01:34:07

40 18 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 01:34:20 00:10:59 00:31:14 00:51:46 01:12:56 01:34:15

41 11 MIROSŁAW ARTYSZUK M 1960 WARSZAWA POLSKA 01:34:59 00:10:56 00:31:23 00:52:17 01:13:28 01:34:49

42 148 MAREK POCIECH M 1962 KORYTÓW POLSKA 01:35:04 00:10:43 00:30:36 00:50:58 01:12:14 01:34:59

43 281 WITOLD ŁUKASZEWSKI M 1967 POLSKA 01:35:09 00:10:32 00:30:36 00:50:58 01:12:54 01:35:06

44 209 EDMUND STAŃCZAK M 1953 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:35:41 00:10:50 00:31:24 00:52:40 01:14:20 01:35:38

45 160 KRZYSZTOF PRZYBYSZ M 1969 WARSZAWA POLSKA ART PROFI 01:35:54 00:11:41 00:33:05 00:54:04 01:15:22 01:35:48

46 138 PAWEŁ MARKUT M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:02 00:12:06 00:33:40 00:54:48 01:15:45 01:35:51

47 81 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:06 00:10:52 00:31:38 00:52:57 01:14:43 01:36:04

48 154 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 01:36:12 00:11:41 00:32:31 00:53:12 01:14:09 01:35:59

49 247 PIOTR SĘDECKI M 1962 SKIERNIEWICE POLSKA 01:37:01 00:11:00 00:31:40 00:52:49 01:14:41 01:36:55

50 102 ADAM PIASECKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 01:37:11 00:10:51 00:31:26 00:52:46 01:14:43 01:37:08

51 205 TOMASZ SZYMAŃSKI M 1981 NATOLIN POLSKA 01:37:21 00:10:54 00:31:47 00:52:59 01:14:39 01:37:17
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52 256 ZBIGNIEW OKRASKA M 1974 SKIERNIEWICE POLSKA 01:37:38 00:11:29 00:33:09 00:54:32 01:15:54 01:37:32

53 126 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA KPP BRZEZINY 01:37:47 00:11:54 00:33:39 00:55:02 01:16:20 01:37:32

54 225 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 01:38:06 00:10:35 00:30:37 00:51:40 01:14:46 01:38:03

55 12 ZOFIA CHĄDZYŃSKA K 1963 PŁOCK POLSKA 01:38:08 00:11:03 00:32:07 00:53:48 01:16:02 01:38:03

56 230 TOMASZ SUSKA M 1976 LEGIONOWO POLSKA KB PIMAR LEGIONOWO 01:38:08 00:12:05 00:33:45 00:55:17 01:16:42 01:37:53

57 183 ANDRZEJ KORKOSZ M 1977 POLSKA GROTY TEAM 01:38:24 00:11:36 00:33:29 00:55:01 01:16:44 01:38:20

58 215 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:38:53 00:11:27 00:33:09 00:54:32 01:15:55 01:38:47

59 146 WALDEMAR MICHALAK M 1971 KUTNO POLSKA 01:39:40 00:12:00 00:34:06 00:56:12 01:18:20 01:39:32

60 221 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:44 00:12:07 00:33:57 00:55:33 01:17:29 01:39:22

61 78 ADAM BUGAJSKI M 1974 GDAŃSK POLSKA POLANIE 01:40:14 00:11:13 00:32:46 00:54:59 01:17:52 01:40:10

62 228 MARCIN ŚWIDEREK M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA 01:40:26 00:11:42 00:33:31 00:55:33 01:18:00 01:40:21

63 290 MACIEJ SYKULSKI M 1982 WARSZAWA POLSKA TRIKOTTA 01:41:13 00:11:45 00:35:15 00:55:29 01:18:03 01:41:02

64 165 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA TRI IN BOAT 01:41:46 00:12:22 00:34:54 00:56:56 01:19:17 01:41:35

65 161 ZBIGNIEW WIERZBICKI M 1975 POLSKA 01:42:11 00:11:40 00:33:40 00:55:34 01:18:14 01:42:08

66 175 MARIUSZ SZEWCZYK M 1986 BIAŁA RAWSKA POLSKA BIAŁA RAJSKA 01:42:12 00:12:30 00:35:31 00:58:31 01:21:00 01:41:54

67 239 JAKUB WALISZEWSKI M 1990 BRWINÓW POLSKA 01:42:18 00:10:40 00:31:48 00:53:49 01:16:43 01:42:10

68 13 DARIUSZ GOLIŃSKI M 1988 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 01:42:20 00:12:30 00:35:48 00:58:31 01:20:42 01:42:11

69 123 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:35 00:12:20 00:34:52 00:57:40 01:20:07 01:42:25

70 149 PIOTR PARTYKA M 1974 KORYTÓW POLSKA 01:42:41 00:11:36 00:33:05 00:55:56 01:19:15 01:42:35

71 226 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:48 00:12:37 00:34:49 00:57:08 01:19:56 01:42:30

72 46 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:42:59 00:10:46 00:31:50 00:54:14 01:18:44 01:42:55

73 158 ŁUKASZ OCHOTA M 1990 OZORKÓW POLSKA 01:43:06 00:11:51 00:33:53 00:55:58 01:18:54 01:42:53

74 42 TADEUSZ KOTOWICZ M 1953 OTWOCK POLSKA 01:43:10 00:11:01 00:32:10 00:54:55 01:18:51 01:43:04

75 232 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 01:43:27 00:11:32 00:33:26 00:55:57 01:19:02 01:43:20

76 144 PIOTR ŁANIEWSKI M 1971 LEGIONOWO POLSKA 01:44:01 00:12:54 00:36:07 00:59:00 01:21:40 01:43:44

77 121 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:44:05 00:11:54 00:33:58 00:56:39 01:19:23 01:43:58

78 147 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:44:18 00:11:50 00:34:10 00:56:53 01:20:29 01:44:08
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79 117 RADEK POPIELARZ M 1988 JAKTORÓW POLSKA 01:44:18 00:11:54 00:34:11 00:56:54 01:20:29 01:44:05

80 26 PIOTR GAJAK M 1980 MŁOCHÓW POLSKA 01:44:21 00:12:02 00:33:40 00:57:12 01:21:00 01:44:07

81 164 ANDRZEJ SZLĘK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA KS ŁÓDŹ 01:45:07 00:11:31 00:33:53 00:57:03 01:21:13 01:44:59

82 208 JÓZEF ZALEWSKI M 1947 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:45:08 00:12:03 00:35:13 00:58:22 01:21:44 01:45:02

83 287 MAREK MACIEJAK M 1954 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT 01:45:14 00:11:29 00:33:09 00:55:59 01:19:48 01:45:08

84 16 ADAM KNOPIK M 1950 POLSKA 01:45:16 00:12:49 00:35:52 00:58:46 01:21:55 01:45:04

85 106 PAWEŁ PAŚNIK M 1971 WARSZAWA POLSKA LUPUS_GO 01:45:31 00:12:25 00:34:38 00:57:37 01:21:45 01:45:15

86 72 MACIEJ BARTKO M 1987 MOKRA LEWA POLSKA 01:45:37 00:12:16 00:34:56 00:58:25 01:21:45 01:45:14

87 220 WIESŁAW RYBICKI M 1964 PŁOCK POLSKA 01:45:38 00:11:19 00:33:01 00:55:40 01:20:05 01:45:32

88 27 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:55 00:12:57 00:37:13 00:59:21 01:22:36 01:45:40

89 155 ANDRZEJ POŁEĆ M 1965 SOCHACZEW POLSKA 01:46:09 00:12:47 00:35:58 00:59:19 01:22:41 01:45:56

90 260 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:46:11 00:11:37 00:33:41 00:56:10 01:22:00 01:46:05

91 282 RADEK POLKOWSKI M 1983 WARSZAWA POLSKA 01:46:18 00:13:41 00:38:02 01:01:46 01:24:28 01:45:56

92 261 KRZYSZTOF OSTROWSKI M 1977 BIAŁYSTOK POLSKA 01:46:22 00:11:28 00:34:13 00:58:25 01:22:50 01:46:12

93 143 ARTUR MIKINA M 1959 WARSZAWA POLSKA PWPW SA 01:46:24 00:12:01 00:34:29 00:57:28 01:21:34 01:46:10

94 105 KAROL ŁACZKOWSKI M 1990 WARSZAWA POLSKA 01:46:30 00:12:37 00:35:16 00:58:24 01:21:45 01:46:13

95 20 MIROSŁAW KROC M 1979 SKIERNIEWICE POLSKA 01:46:35 00:12:06 00:35:07 00:58:16 01:28:48 01:46:26

96 234 JACEK SZYMAŃSKI M 1971 SKIERNIEWICE POLSKA VFRPOLAND 01:46:58 00:13:19 00:37:00 00:59:59 01:23:28 01:46:38

97 236 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 01:47:08 00:11:53 00:34:12 00:56:54 01:20:31 01:47:02

98 268 JAN KOWALEWSKI M 1950 LEGIONOWO POLSKA 01:47:09 00:12:18 00:35:42 00:58:48 01:22:31 01:46:58

99 249 MARCIN ROSZKOWSKI M 1972 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 01:47:14 00:12:21 00:35:31 00:58:39 01:22:27 01:47:04

100 252 PAWEŁ WÓJCIK M 1980 SKIERNIEWICE POLSKA 01:47:18 00:13:11 00:35:58 00:59:12 01:22:44 01:46:58

101 241 PIOTR ROGOWSKI M 1985 WARSZAWA POLSKA 01:47:28 00:13:16 00:36:49 01:00:24 01:24:07 01:47:05

102 38 ROBERT JASTRZĘBSKI M 1986 PŁOCK POLSKA 01:47:30 00:13:09 00:36:09 00:59:25 01:23:30 01:47:02

103 250 KATARZYNA CZECZOT K 1992 SKIERNIEWICE POLSKA AZS UW 01:47:31 00:12:04 00:35:51 00:59:55 01:24:03 01:47:29

104 278 PAWEŁ SÓJKA M 1958 WARSZAWA POLSKA 01:47:35 00:13:54 00:37:33 01:00:41 01:24:13 01:47:11

105 113 MARIUSZ PACZUSKI M 1973 PŁOCK POLSKA 01:47:59 00:12:04 00:35:30 00:59:14 01:23:31 01:47:53
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106 227 ANETA ŚWIDEREK K 1979 SKIERNIEWICE POLSKA 01:48:04 00:12:28 00:35:53 00:59:48 01:24:03 01:47:59

107 134 KRZYSZTOF PIETRASZKO M 1966 SKIERNIEWICE POLSKA SYMPATYK TRUCHTU 01:48:11 00:12:57 00:36:07 00:59:29 01:23:32 01:47:57

108 34 SŁAWOMIR DAŁEK M 1975 GŁOWNO POLSKA 01:48:24 00:12:30 00:35:34 00:58:51 01:22:57 01:48:13

109 17 MICHAŁ DZIEDZIC M 1976 SYPIEŃ POLSKA 01:48:52 00:12:04 00:35:04 00:58:50 01:23:17 01:48:32

110 29 LESZEK JANASIK M 1974 PRUSZKÓW POLSKA 01:49:03 00:12:29 00:36:07 01:00:37 01:25:22 01:48:48

111 112 JAREK MATEJEK M 1982 ŻYRARDÓW POLSKA 01:49:15 00:12:47 00:35:58 00:59:19 01:24:00 01:49:02

112 49 TOMASZ KALISIAK M 1970 SKIERNIEWICE POLSKA 01:49:21 00:12:57 00:36:45 01:00:44 01:25:15 01:49:07

113 177 BARTOSZ RADZIO M 1975 GRÓJEC POLSKA AKTYWNI GRÓJEC 01:49:21 00:13:16 00:37:02 01:00:58 01:25:19 01:48:56

114 8 MARCIN KOPKA M 1987 POLSKA 01:49:32 00:13:14 00:37:02 01:00:47 01:25:24 01:49:14

115 145 ANDRZEJ PIEKARSKI M 1980 POLSKA SCUBADIVING.PL 01:49:41 00:13:41 00:37:56 01:02:02 01:25:41 01:49:12

116 22 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 01:50:11 00:13:21 00:36:47 01:00:06 01:24:10 01:49:48

117 52 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA 01:50:14 00:12:39 00:37:19 01:01:40 01:26:23 01:50:06

118 6 PIOTR M 1973 SKIERNIEWICE POLSKA 01:50:17 00:13:06 00:37:30 01:01:47 01:24:45 01:49:59

119 217 KONRAD SIENNICKI M 1977 BUKOWIEC POLSKA DBAM O ZDROWIE 01:50:26 00:12:08 00:34:44 00:57:47 01:23:04 01:50:16

120 258 ŁUKASZ LISZEWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:52 00:12:54 00:36:29 01:00:50 01:25:39 01:50:40

121 159 TOMASZ MATCZAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:55 00:13:37 00:37:34 01:00:48 01:25:46 01:50:29

122 203 MARCIN SIÓDEMAK M 1974 WARSZAWA POLSKA KW BŁYSKAWICA 01:51:01 00:11:54 00:35:13 00:59:40 01:24:44 01:50:54

123 109 MATEUSZ NALEWAJKO M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:51:02 00:13:05 00:36:46 01:00:44 01:25:13 01:50:44

124 153 JACEK MARLICKI M 1968 POLSKA 01:51:05 00:12:03 00:34:38 00:57:39 01:22:14 01:50:57

125 163 DARIUSZ STASZAK M 1982 WARSZAWA POLSKA 01:51:05 00:14:17 00:38:34 01:02:46 01:27:14 01:50:42

126 101 KONSTANTY MARAT M 1952 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON 01:51:07 00:13:08 00:36:07 01:02:06 01:25:55 01:51:04

127 118 TADEUSZ PRZYGODZKI M 1949 POLSKA PKB PIOTRKÓW 01:51:22 00:12:49 00:35:59 00:59:33 01:24:49 01:51:11

128 73 RAFAŁ CIEŚLAR M 1984 BIELSKO-BIAŁA POLSKA 01:51:52 00:13:08 00:37:20 01:02:17 01:27:37 01:51:37

129 30 JERZY KUCZKOWSKI M 1956 POLSKA KS OZAROWIANKA 01:51:54 00:13:13 00:37:46 01:02:20 01:27:20 01:51:44

STO-NOGI MILANÓWEK / 
TRBO PRUSZKÓW

ZDUŃSKA 
WOLA

BIEGAM BO LUBIĘ 
ZDUŃSKA WOLA

GRODZISK MA-
ZOWIECKI

LKS OMEGA KLESZ-
CZÓW

ALEKSANDRO-
WICZ

ALEKSAN-
DRÓW ŁÓDZKI

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

OŻARÓW MA-
ZOWIECKI
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130 212 JAROSŁAW WOLAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:01 00:12:32 00:36:36 01:01:22 01:26:24 01:51:53

131 262 SEBASTIAN DUSZYŃSKI M 1989 POLSKA 01:52:19 00:13:04 00:36:57 01:01:17 01:26:04 01:52:03

132 204 DAMIAN WALENDZIK M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA ŚUM KATOWICE 01:52:24 00:13:14 00:36:00 00:59:49 01:25:57 01:51:56

133 63 IZABELLA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:34 00:12:20 00:35:47 00:59:55 01:26:15 01:52:30

134 64 MICHAŁ M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:36 00:12:20 00:35:47 00:59:51 01:26:14 01:52:32

135 251 RADOSŁAW SELIGA M 1980 ŻYRARDÓW POLSKA 01:52:42 00:13:19 00:37:02 01:01:06 01:26:05 01:52:14

136 259 TOMASZ BOŻYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO STOKACH 01:52:44 00:14:16 00:39:24 01:04:18 01:28:38 01:52:22

137 201 ROMAN STANISZEWSKI M 1976 SKIERNIEWICE POLSKA 01:52:57 00:12:05 00:34:52 00:59:02 01:25:14 01:52:39

138 2 DANIEL BIELAK M 1988 BODZANÓW POLSKA 01:53:04 00:12:43 00:36:36 01:01:16 01:26:42 01:52:45

139 128 JERZY PĘDZICH M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA 01:53:33 00:14:52 00:39:43 01:04:46 01:29:16 01:53:11

140 242 PIOTR RÓŻYCKI M 1976 JÓZEFÓW POLSKA 01:53:41 00:14:00 00:39:16 01:04:00 01:28:57 01:53:25

141 56 PAWEŁ KACPRZAK M 1969 WOJSZYCE POLSKA 01:53:55 00:13:04 00:36:55 01:01:15 01:27:17 01:53:32

142 75 MAGDA FISZER K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:53:56 00:12:30 00:36:26 01:01:21 01:27:39 01:53:51

143 74 WOJTEK FISZER M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:53:57 00:12:30 00:36:25 01:01:21 01:27:38 01:53:52

144 178 KACPER STASINOWSKI M 1993 SKIERNIEWICE POLSKA 01:54:09 00:12:54 00:36:43 01:01:30 01:27:45 01:53:56

145 122 PRZEMEK MATUSIAK M 1980 RUDA BUGAJ POLSKA IZYNDA 01:54:11 00:13:40 00:39:09 01:04:41 01:29:35 01:54:03

146 275 KRZYSZTOF UZAR M 1986 WOLA POLSKA POLSKA 01:54:12 00:13:12 00:37:23 01:01:27 01:26:21 01:53:53

147 181 ADAM SZCZEPAŃSKI M 1981 MILANÓWEK POLSKA 01:54:17 00:13:30 00:38:01 01:02:39 01:28:28 01:53:53

148 23 MARIUSZ JANICKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:54:29 00:13:20 00:36:27 01:00:13 01:25:44 01:54:07

149 65 TOMASZ KLINIEWSKI M 1990 DĄBRÓWNO POLSKA 01:54:29 00:13:40 00:36:17 01:00:23 01:25:50 01:53:56

150 224 ARKADIUSZ ZALEWSKI M 1989 SKIERNIEWICE POLSKA 01:54:34 00:11:46 00:36:02 01:01:55 01:28:14 01:54:28

151 219 ROBERT TOMICKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:54:36 00:13:10 00:37:31 01:02:16 01:27:55 01:54:20

152 182 KAMIL LIGENZA M 1990 ZGIERZ POLSKA 01:54:38 00:11:41 00:34:50 00:59:23 01:25:38 01:54:30

153 255 PATRYK JÓZEFOWICZ M 1989 JANÓWKA POLSKA 01:54:47 00:13:44 00:39:00 01:04:10 01:29:39 01:54:36

154 254 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 1966 JANÓWKA POLSKA JUSTYNOW-JANOWKA 01:54:47 00:13:43 00:39:00 01:04:17 01:29:37 01:54:36

155 291 MARIA SKONIECZNA K 1986 WARSZAWA POLSKA TRIKOTTA 01:54:52 00:12:27 00:36:41 01:02:18 01:28:19 01:54:42

156 116 TOMASZ PACUSZKA M 1982 DĄBROWA POLSKA 01:55:03 00:13:24 00:37:09 01:01:38 01:27:49 01:54:47

157 248 BARTOSZ SERENDA M 1982 KUTNO POLSKA BLOG.SERENDA.PL 01:55:10 00:14:56 00:40:17 01:04:11 01:29:41 01:54:39

RAWA MAZO-
WIECKA

KWAŚNIEWSKA-
KAROLAK

KOWALCZYKOW-
SKI
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158 243 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:55:38 00:12:54 00:38:05 01:03:49 01:29:54 01:55:27

159 37 PIOTR KANTOREK M 1976 SKIERNIEWICE POLSKA 01:56:00 00:13:37 00:38:48 01:04:13 01:30:11 01:55:43

160 171 BARTOSZ STARYGA M 1987 SKIERNIEWICE POLSKA 01:56:03 00:14:20 00:39:59 01:05:45 01:31:04 01:55:39

161 152 TOMASZ PRUSZKOWSKI M 1974 SKIERNIEWICE POLSKA 01:56:10 00:14:15 00:39:04 01:04:14 01:30:12 01:55:48

162 140 PAWEŁ OLCZAK M 1992 POLSKA MOLON LABE 01:56:46 00:11:44 00:34:32 00:58:21 01:27:20 01:56:38

163 207 SZYMON TARASZKIEWICZ M 1978 SŁUPNO POLSKA 01:56:54 00:12:05 00:35:49 01:01:10 01:28:16 01:56:49

164 108 ROBERT NOSKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:56:58 00:14:22 00:40:08 01:05:40 01:31:13 01:56:38

165 151 KAROLINA MELON-MIKA K 1974 SKIERNIEWICE POLSKA 01:57:02 00:13:06 00:37:30 01:02:44 01:29:48 01:56:45

166 79 KAMIL KRUK M 1983 SKIERNIEWICE POLSKA 01:57:12 00:13:56 00:39:07 01:04:11 01:29:53 01:56:51

167 280 TOMASZ TURZYŃSKI M 1976 WARSZAWA POLSKA KB NA WŁASNĄ NOGĘ 01:57:26 00:13:38 00:39:55 01:05:16 01:31:05 01:57:17

168 222 KRZYSZTOF WIĘCH M 1976 WARSZAWA POLSKA AKTYWNI GRÓJEC 01:57:34 00:13:16 00:37:02 01:01:00 01:25:42 01:57:09

169 213 MAREK WAWRZYNIAK M 1965 POLSKA 01:57:51 00:13:38 00:38:01 01:02:40 01:28:50 01:57:26

170 253 MAREK PRZYBYLAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:57:56 00:13:44 00:39:01 01:04:10 01:29:39 01:57:45

171 61 JUSTYNA GAJEWSKA K 1982 WARSZAWA POLSKA 01:57:59 00:13:33 00:38:44 01:03:56 01:30:30 01:57:50

172 246 PAWEŁ ŻUK M 1975 WARSZAWA POLSKA 01:58:00 00:13:34 00:38:44 01:03:57 01:30:29 01:57:51

173 238 BARTŁOMIEJ TARTANUS M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA 01:58:23 00:13:38 00:39:01 01:04:17 01:30:12 01:57:54

174 33 PRZEMYSŁAW KOBACKI M 1976 GŁOWNO POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 01:58:46 00:13:20 00:38:00 01:02:47 01:29:20 01:58:34

175 25 MACIEJ BOŁTROMIUK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:46 00:15:22 00:42:18 01:09:36 01:36:52 01:58:16

176 5 ROBERT KACALAK M 1980 KUTNO POLSKA 01:58:48 00:14:38 00:41:03 01:06:13 01:32:19 01:58:31

177 132 KAROL PRZYTUŁA M 1975 POLSKA 01:59:05 00:13:56 00:39:16 01:05:50 01:32:55 01:58:32

178 3 MARCIN DUCH M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA KW BŁYSKAWICA 01:59:06 00:12:21 00:35:12 00:59:11 01:27:02 01:58:59

179 35 DANKA GAWAŁKIEWICZ K 1980 SKIERNIEWICE POLSKA 01:59:42 00:14:05 00:39:16 01:06:11 01:32:56 01:59:21

180 169 WOJCIECH WOJTACZKA M 1981 POLSKA 01:59:45 00:14:27 00:40:08 01:05:37 01:31:07 01:59:17

181 50 KAROL KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:49 00:13:08 00:36:29 01:01:42 01:30:23 01:59:32

182 71 RADEK CHUDZIK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:53 00:13:09 00:38:20 01:04:39 01:31:47 01:59:45

183 129 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:55 00:13:21 00:39:23 01:05:51 01:33:11 01:59:43

GRODZISK MA-
ZOWIECKI

ALEKSAN-
DRÓW ŁÓDZKI

JUSTYNOW-JANOWKA-
.PL

ASA TEAM BIEGIEM PO 
ZDROWIE

RAWA MAZO-
WIECKA

MIESZKOWO-ŁUCJOWY 
KB

GORZÓW 
WIELKOPOLSKI
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184 244 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 POLSKA 02:00:14 00:12:18 00:36:20 01:02:06 01:31:22 02:00:04

185 211 DARIUSZ URBANEK M 1973 SKIERNIEWICE POLSKA 02:00:20 00:14:45 00:41:10 01:07:15 01:34:13 02:00:01

186 272 ZBYSZEK KŁOS M 1960 PIASTÓW POLSKA TAK SOBIE BIEGAM 02:00:21 00:12:29 00:37:17 01:03:07 01:31:32 02:00:19

187 279 AGNIESZKA K 1969 SKIERNIEWICE POLSKA 02:00:29 00:13:55 00:39:52 01:06:30 01:33:17 02:00:09

188 265 PIOTR KUTERA M 1980 SOCHACZEW POLSKA 02:00:36 00:14:27 00:40:38 01:07:16 01:33:15 02:00:07

189 48 RYSZARD KUBIAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA OCHRONA "TWIERDZA" 02:00:37 00:13:48 00:39:32 01:05:50 01:33:13 02:00:19

190 104 MATEUSZ PACZKOWSKI M 1992 PŁOCK POLSKA 02:01:01 00:12:09 00:35:46 01:00:49 01:29:46 02:00:49

191 115 PIOTR MICHAŁOWSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA SPELEOKLUB ŁÓDZKI 02:01:11 00:14:46 00:41:17 01:07:27 01:34:32 02:00:45

192 120 PIOTR MAŁAGOWSKI M 1988 UJAZD POLSKA 02:01:22 00:13:41 00:38:38 01:04:05 01:31:12 02:01:09

193 245 ALEKSANDRA SZULENCKA K 1984 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 02:01:40 00:13:42 00:39:36 01:05:40 01:33:20 02:01:31

194 77 STANISŁAW DAŁEK M 1962 SKIERNIEWICE POLSKA 02:01:45 00:14:46 00:40:32 01:06:35 01:33:56 02:01:18

195 125 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 02:01:52 00:13:44 00:39:21 01:05:53 01:33:16 02:01:37

196 32 MIROSŁAW KOMOR M 1951 PIASTÓW POLSKA PIAST-PIASTOW 02:01:58 00:13:32 00:39:38 01:06:28 01:34:39 02:01:49

197 273 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:11 00:14:13 00:40:05 01:06:26 01:33:58 02:01:45

198 4 PIOTR FLAKIEWICZ M 1985 ŻYRARDÓW POLSKA 02:02:30 00:13:38 00:38:46 01:04:59 01:32:42 02:02:14

199 14 GRZEGORZ KRÓL M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA 02:02:42 00:14:45 00:41:10 01:07:15 01:34:13 02:02:23

200 168 KRZYSZTOF M 1988 WARSZAWA POLSKA 02:02:54 00:13:44 00:38:45 01:03:57 01:30:31 02:02:28

201 240 PIOTR WALISZEWSKI M 1982 BRWINÓW POLSKA 02:02:58 00:14:02 00:39:33 01:06:13 01:33:52 02:02:31

202 156 ROBERT PRZYTUŁA M 1974 WARSZAWA POLSKA 02:03:08 00:14:22 00:40:30 01:06:53 01:34:26 02:02:35

203 166 GRZEGORZ ZAJĄC M 1978 SKIERNIEWICE POLSKA 02:03:15 00:14:19 00:39:59 01:02:06 01:33:17 02:03:15

204 288 KRZYSZTOF MIELNICKI M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 02:03:56 00:13:43 00:39:06 01:05:48 01:34:39 02:03:36

205 170 PIOTR RASZYK M 1953 ŁÓDŹ POLSKA CYKLOMANIAK 02:04:26 00:13:29 00:38:43 01:05:43 01:33:40 02:04:09

206 1 LESZEK JEK M 1964 SKIERNIEWICE POLSKA 02:04:29 00:14:13 00:41:42 01:09:29 01:34:43 02:04:29

207 69 ŁUKASZ M 1979 PABIANICE POLSKA 02:05:09 00:13:52 00:39:42 01:06:32 01:34:45 02:04:40

208 176 TOMASZ SKALSKI M 1967 WARSZAWA POLSKA 02:05:11 00:13:40 00:39:01 01:05:17 01:33:15 02:04:59

209 55 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 02:05:16 00:13:25 00:38:32 01:05:34 01:34:01 02:04:57

210 162 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ PORTUGALIA 02:06:03 00:15:08 00:42:18 01:09:50 01:37:46 02:05:33

ALEKSAN-
DRÓW ŁÓDZKI

DRUŻYNA DBAM O 
ZDROWIE

BEDNARSKA-BA-
RAŃSKA

SZACHOGŁU-
CHOWICZ

TRUCHT MARATON 
SKIERNIEWICE

ALEKSANDRO-
WICZ
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211 103 PIOTR NYZIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:09 00:13:47 00:39:58 01:07:27 01:35:52 02:05:38

212 110 MARTA MICHALSKA K 1987 POLSKA 02:06:22 00:13:35 00:39:37 01:06:28 01:35:30 02:06:04

213 214 SŁAWOMIR ZAKRZEWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 02:06:25 00:14:44 00:41:36 01:09:46 01:38:47 02:06:10

214 223 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 02:06:27 00:14:44 00:41:35 01:09:46 01:38:47 02:06:12

215 127 RAFAŁ ŁYSAKOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:52 00:15:06 00:41:43 01:07:57 01:36:27 02:06:21

216 136 BEATA PIELACHOWSKA K 1964 WARSZAWA POLSKA 02:06:56 00:14:56 00:42:06 01:09:48 01:38:30 02:06:29

217 137 PIOTR PIELACHOWSKI M 1959 WARSZAWA POLSKA 02:06:56 00:14:55 00:42:05 01:09:49 01:38:30 02:06:29

218 76 JOANNA KOWALSKA K 1984 WARSZAWA POLSKA 02:07:27 00:13:16 00:40:02 01:08:32 01:37:42 02:07:24

219 210 JACEK SZKOPEK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:47 00:14:41 00:41:41 01:10:03 01:39:14 02:07:28

220 124 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:49 00:14:56 00:41:36 01:09:03 01:38:02 02:07:23

221 15 ANDRZEJ KWIECIEN M 1955 ŁÓDŹ POLSKA RYNEK-PIONIER 02:07:52 00:12:53 00:38:07 01:05:49 01:36:21 02:07:45

222 43 WALDEMAR KIERESIŃSKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:01 00:15:07 00:43:05 01:11:37 01:40:22 02:07:30

223 233 MARCIN SKRZYŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:02 00:14:42 00:40:42 01:07:48 01:37:27 02:07:38

224 263 PIOTR NIEWDANA M 1975 POLSKA 02:08:04 00:14:38 00:41:18 01:09:16 01:39:09 02:07:46

225 7 KRZYSZTOF M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:17 00:14:22 00:40:09 01:06:08 01:36:18 02:07:56

226 139 KATARZYNA ŁOPATKA K 1990 SKIERNIEWICE POLSKA 02:08:36 00:15:20 00:44:43 01:13:31 01:41:31 02:08:08

227 235 RYSZARD RADKE M 1976 OZORKÓW POLSKA 02:08:40 00:14:31 00:41:16 01:09:17 01:38:49 02:08:13

228 270 JACEK ZIEMKOWSKI M 1968 SOCHACZEW POLSKA 02:08:49 00:14:26 00:40:38 01:07:18 01:35:36 02:08:20

229 44 ŁUKASZ FEDEROWICZ M 1989 WARSZAWA POLSKA 02:09:01 00:13:40 00:39:01 01:05:17 01:35:24 02:08:48

230 174 PAWEŁ ZEGARLOWICZ M 1962 PIASTÓW POLSKA LAPA JAGUARA 02:09:51 00:14:23 00:42:04 01:10:29 01:40:21 02:09:22

231 31 TADEUSZ KIESZEK M 1956 POLSKA K.S. OŻAROWIANKA 02:09:57 00:13:40 00:42:15 01:11:57 01:41:10 02:09:44

232 59 ANTONI JACEK M 1964 POLSKA 02:10:02 00:13:26 00:39:35 01:06:27 01:35:30 02:09:45

233 277 TOMASZ JANCZAK M 1973 POLSKA AMAZONKA STRZELCE 02:10:17 00:14:39 00:41:15 01:09:17 01:38:46 02:09:53

234 51 MICHAŁ JANISZEWSKI M 1988 WARSZAWA POLSKA AUGNEO6 02:10:59 00:14:56 00:42:06 01:11:12 01:41:53 02:10:36

ZDUŃSKA 
WOLA

BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃ-
SKA WOLA

BOSO ALE W OSTRO-
GACH

BOSO ALE W OSTRO-
GACH

RAWA MAZO-
WIECKA

KACZMARKIE-
WICZ

OŻARÓW MA-
ZOWIECKI

NOWE MIASTO 
NAD PILICĄ

ALEKSAN-
DRÓW ŁÓDZKI
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235 47 PIOTR KARDAS M 1979 PABIANICE POLSKA 02:11:37 00:14:10 00:39:48 01:06:23 01:37:18 02:11:17

236 135 PIOTR OKOŃSKI M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA KW BŁYSKAWICA 02:11:51 00:14:14 00:41:42 01:09:54 01:40:05 02:11:44

237 200 PIOTR ŁYŻEŃ M 1978 SKIERNIEWICE POLSKA 02:12:37 00:14:06 00:40:15 01:07:48 01:38:47 02:12:11

238 179 IZABELLA SIERZPUTOWSKA K 1975 MIASTKOWO POLSKA BYLEZMISIEM 02:12:47 00:15:04 00:43:03 01:11:29 01:41:18 02:12:20

239 180 MICHAŁ UMIŃSKI M 1976 WARSZAWA POLSKA BYLEWLIMICIE 02:12:47 00:15:05 00:43:04 01:11:30 01:41:18 02:12:19

240 283 JACEK REMBOWSKI M 1946 ŁOWICZ POLSKA NZ 02:12:50 00:15:11 00:42:11 01:11:05 01:41:10 02:12:16

241 9 KATARZYNA FAJNAS K 1974 POLSKA CLUB CANADA POLAND 02:13:41 00:12:16 00:38:04 01:06:53 01:42:23 02:13:37

242 231 JULIA STĘPNIEWSKA K 1994 ZIELONKA POLSKA 02:15:31 00:14:52 00:43:00 01:12:59 01:44:08 02:15:10

243 107 SEBASTIAN PAWŁOWSKI M 1975 WŁOCŁAWEK POLSKA 02:16:10 00:12:58 00:39:04 01:08:36 01:40:56 02:15:56

244 202 DARIUSZ SOBANDA M 1966 SZCZECIN POLSKA 02:16:17 00:14:22 00:42:01 01:10:50 01:42:26 02:15:53

245 80 RAFAŁ KUBIAK M 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 02:20:16 00:14:21 00:42:51 01:12:20 01:44:57 02:19:55

246 119 ANNA MONIUSZKO K 1980 BIAŁYSTOK POLSKA 02:20:48 00:13:38 00:41:58 01:12:38 01:45:02 02:20:39

247 100 TOMASZ ZAJĄC M 1986 SKIERNIEWICE POLSKA 02:21:36 00:14:16 00:41:57 01:11:27 01:47:10 02:21:32

248 131 MARIOLA PIĄTKOWSKA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA 02:21:36 00:14:19 00:43:52 01:16:14 01:48:40 02:21:14

249 264 ANDRZEJ GROTKOWSKI M 1947 SKIERNIEWICE POLSKA 02:25:43 00:15:07 00:43:39 01:15:22 01:49:14 02:25:13

250 133 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1970 SKIERNIEWICE POLSKA 02:33:56 00:14:54 00:45:22 01:19:26 01:57:27 02:33:36

251 60 WALDEMAR BOJARCZUK M 1956 POLSKA 02:34:12 00:13:05 00:40:23 01:12:55 01:52:20 02:34:08

252 57 KRZYSZTOF BŁASZCZYK M 1973 KUTNO POLSKA 02:38:55 00:17:03 00:48:49 01:22:37 02:01:47 02:38:30

253 237 WITEK TOSIK M 1982 POLSKA MBANK TEAM DNF 00:12:21 00:35:52 01:01:06

254 167 WŁODZIMIERZ SAWICKI M 1958 SKIERNIEWICE POLSKA DNF 00:14:45 00:41:16 01:07:30 01:42:15

255 19 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM DNF 00:15:16 00:44:39 01:17:18

256 114 MARIUSZ ŁANIEWSKI M 1973 PABIANICE POLSKA DNF

GRODZISK MA-
ZOWIECKI

TRUCHT MARATON 
SKIERNIEWICE

TOMASZÓW 
MAZOWIECKI

ALEKSAN-
DRÓW ŁÓDZKI
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II PÓŁMARATON SKIERNIEWICKI
29.06.2013

 KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 21,0975 km

K20

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto Pomiar 1  Pomiar 2  Pomiar 3  Pomiar 4 czas netto

1 45 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:29:51 00:10:00 00:29:37 00:49:34 01:09:52 01:29:49

2 147 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:44:18 00:11:50 00:34:10 00:56:53 01:20:29 01:44:08

3 250 KATARZYNA CZECZOT K 1992 SKIERNIEWICE POLSKA AZS UW 01:47:31 00:12:04 00:35:51 00:59:55 01:24:03 01:47:29

4 227 ANETA ŚWIDEREK K 1979 SKIERNIEWICE POLSKA 01:48:04 00:12:28 00:35:53 00:59:48 01:24:03 01:47:59

5 52 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 01:50:14 00:12:39 00:37:19 01:01:40 01:26:23 01:50:06

6 291 MARIA SKONIECZNA K 1986 WARSZAWA POLSKA TRIKOTTA 01:54:52 00:12:27 00:36:41 01:02:18 01:28:19 01:54:42

7 61 JUSTYNA GAJEWSKA K 1982 WARSZAWA POLSKA 01:57:59 00:13:33 00:38:44 01:03:56 01:30:30 01:57:50

8 35 DANKA GAWAŁKIEWICZ K 1980 SKIERNIEWICE POLSKA MIESZKOWO-ŁUCJOWY KB 01:59:42 00:14:05 00:39:16 01:06:11 01:32:56 01:59:21

9 245 ALEKSANDRA SZULENCKA K 1984 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 02:01:40 00:13:42 00:39:36 01:05:40 01:33:20 02:01:31

10 273 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:11 00:14:13 00:40:05 01:06:26 01:33:58 02:01:45

11 110 MARTA MICHALSKA K 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 02:06:22 00:13:35 00:39:37 01:06:28 01:35:30 02:06:04

12 76 JOANNA KOWALSKA K 1984 WARSZAWA POLSKA 02:07:27 00:13:16 00:40:02 01:08:32 01:37:42 02:07:24

13 139 KATARZYNA ŁOPATKA K 1990 SKIERNIEWICE POLSKA 02:08:36 00:15:20 00:44:43 01:13:31 01:41:31 02:08:08

14 231 JULIA STĘPNIEWSKA K 1994 ZIELONKA POLSKA 02:15:31 00:14:52 00:43:00 01:12:59 01:44:08 02:15:10

15 119 ANNA MONIUSZKO K 1980 BIAŁYSTOK POLSKA 02:20:48 00:13:38 00:41:58 01:12:38 01:45:02 02:20:39

K30

1 286 KAZIMIEROVA OLCA K 1975 UKRAINA FINISZ KALISZ 01:34:04 00:10:27 00:30:38 00:51:45 01:12:53 01:34:03

2 12 ZOFIA CHĄDZYŃSKA K 1963 PŁOCK POLSKA 01:38:08 00:11:03 00:32:07 00:53:48 01:16:02 01:38:03

3 63 IZABELLA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:34 00:12:20 00:35:47 00:59:55 01:26:15 01:52:30

4 75 MAGDA FISZER K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:53:56 00:12:30 00:36:26 01:01:21 01:27:39 01:53:51

5 151 KAROLINA MELON-MIKA K 1974 SKIERNIEWICE POLSKA 01:57:02 00:13:06 00:37:30 01:02:44 01:29:48 01:56:45

6 279 AGNIESZKA K 1969 SKIERNIEWICE POLSKA 02:00:29 00:13:55 00:39:52 01:06:30 01:33:17 02:00:09

7 55 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 02:05:16 00:13:25 00:38:32 01:05:34 01:34:01 02:04:57

lp
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8 136 BEATA PIELACHOWSKA K 1964 WARSZAWA POLSKA BOSO ALE W OSTROGACH 02:06:56 00:14:56 00:42:06 01:09:48 01:38:30 02:06:29

9 179 IZABELLA SIERZPUTOWSKA K 1975 MIASTKOWO POLSKA BYLEZMISIEM 02:12:47 00:15:04 00:43:03 01:11:29 01:41:18 02:12:20

10 9 KATARZYNA FAJNAS K 1974 POLSKA CLUB CANADA POLAND 02:13:41 00:12:16 00:38:04 01:06:53 01:42:23 02:13:37

11 131 MARIOLA PIĄTKOWSKA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA 02:21:36 00:14:19 00:43:52 01:16:14 01:48:40 02:21:14

GRODZISK MAZO-
WIECKI
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II PÓŁMARATON SKIERNIEWICKI
29.06.2013

 KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 21,0975 km

M20

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto Pomiar 1  Pomiar 2  Pomiar 3  Pomiar 4 czas netto

1 157 ANDRZEJ MIEDZIEJEWSKI M 1986 PRUSZKÓW POLSKA 01:21:14 00:09:24 00:26:51 00:44:32 01:02:50 01:21:12

2 28 WOJCIECH FRĄCZEK M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA 01:26:37 00:10:27 00:29:57 00:49:21 01:08:21 01:26:33

3 24 MAREK BALCERZAK M 1990 ZGIERZ POLSKA 01:27:32 00:09:24 00:28:00 00:47:21 01:07:24 01:27:30

4 173 KRZYSZTOF ZAKRZEWSKI M 1990 SOCHACZEW POLSKA 01:28:07 00:10:00 00:29:19 00:49:00 01:08:02 01:28:04

5 257 MIŁOSZ SOCHA M 1987 JANÓWKA POLSKA 01:29:17 00:09:56 00:29:14 00:49:20 01:09:34 01:29:14

6 150 DANIEL PIETRZAK M 1987 PRUSZKÓW POLSKA 01:29:22 00:09:57 00:29:19 00:49:03 01:09:13 01:29:20

7 138 PAWEŁ MARKUT M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:02 00:12:06 00:33:40 00:54:48 01:15:45 01:35:51

8 154 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 01:36:12 00:11:41 00:32:31 00:53:12 01:14:09 01:35:59

9 102 ADAM PIASECKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 01:37:11 00:10:51 00:31:26 00:52:46 01:14:43 01:37:08

10 175 MARIUSZ SZEWCZYK M 1986 BIAŁA RAWSKA POLSKA BIAŁA RAJSKA 01:42:12 00:12:30 00:35:31 00:58:31 01:21:00 01:41:54

11 239 JAKUB WALISZEWSKI M 1990 BRWINÓW POLSKA 01:42:18 00:10:40 00:31:48 00:53:49 01:16:43 01:42:10

12 13 DARIUSZ GOLIŃSKI M 1988 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 01:42:20 00:12:30 00:35:48 00:58:31 01:20:42 01:42:11

13 46 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:42:59 00:10:46 00:31:50 00:54:14 01:18:44 01:42:55

14 158 ŁUKASZ OCHOTA M 1990 OZORKÓW POLSKA 01:43:06 00:11:51 00:33:53 00:55:58 01:18:54 01:42:53

15 121 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:44:05 00:11:54 00:33:58 00:56:39 01:19:23 01:43:58

16 117 RADEK POPIELARZ M 1988 JAKTORÓW POLSKA 01:44:18 00:11:54 00:34:11 00:56:54 01:20:29 01:44:05

17 72 MACIEJ BARTKO M 1987 MOKRA LEWA POLSKA 01:45:37 00:12:16 00:34:56 00:58:25 01:21:45 01:45:14

18 105 KAROL ŁACZKOWSKI M 1990 WARSZAWA POLSKA 01:46:30 00:12:37 00:35:16 00:58:24 01:21:45 01:46:13

19 241 PIOTR ROGOWSKI M 1985 WARSZAWA POLSKA 01:47:28 00:13:16 00:36:49 01:00:24 01:24:07 01:47:05

20 38 ROBERT JASTRZĘBSKI M 1986 PŁOCK POLSKA 01:47:30 00:13:09 00:36:09 00:59:25 01:23:30 01:47:02

21 8 MARCIN KOPKA M 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 01:49:32 00:13:14 00:37:02 01:00:47 01:25:24 01:49:14

22 22 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 01:50:11 00:13:21 00:36:47 01:00:06 01:24:10 01:49:48

23 258 ŁUKASZ LISZEWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:52 00:12:54 00:36:29 01:00:50 01:25:39 01:50:40

24 159 TOMASZ MATCZAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:55 00:13:37 00:37:34 01:00:48 01:25:46 01:50:29

25 109 MATEUSZ NALEWAJKO M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:51:02 00:13:05 00:36:46 01:00:44 01:25:13 01:50:44

lp
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26 73 RAFAŁ CIEŚLAR M 1984 BIELSKO-BIAŁA POLSKA 01:51:52 00:13:08 00:37:20 01:02:17 01:27:37 01:51:37

27 262 SEBASTIAN DUSZYŃSKI M 1989 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 01:52:19 00:13:04 00:36:57 01:01:17 01:26:04 01:52:03

28 204 DAMIAN WALENDZIK M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA ŚUM KATOWICE 01:52:24 00:13:14 00:36:00 00:59:49 01:25:57 01:51:56

29 2 DANIEL BIELAK M 1988 BODZANÓW POLSKA 01:53:04 00:12:43 00:36:36 01:01:16 01:26:42 01:52:45

30 178 KACPER STASINOWSKI M 1993 SKIERNIEWICE POLSKA 01:54:09 00:12:54 00:36:43 01:01:30 01:27:45 01:53:56

31 275 KRZYSZTOF UZAR M 1986 WOLA POLSKA POLSKA 01:54:12 00:13:12 00:37:23 01:01:27 01:26:21 01:53:53

32 65 TOMASZ KLINIEWSKI M 1990 DĄBRÓWNO POLSKA 01:54:29 00:13:40 00:36:17 01:00:23 01:25:50 01:53:56

33 224 ARKADIUSZ ZALEWSKI M 1989 SKIERNIEWICE POLSKA 01:54:34 00:11:46 00:36:02 01:01:55 01:28:14 01:54:28

34 182 KAMIL LIGENZA M 1990 ZGIERZ POLSKA 01:54:38 00:11:41 00:34:50 00:59:23 01:25:38 01:54:30

35 255 PATRYK JÓZEFOWICZ M 1989 JANÓWKA POLSKA 01:54:47 00:13:44 00:39:00 01:04:10 01:29:39 01:54:36

36 243 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:55:38 00:12:54 00:38:05 01:03:49 01:29:54 01:55:27

37 171 BARTOSZ STARYGA M 1987 SKIERNIEWICE POLSKA 01:56:03 00:14:20 00:39:59 01:05:45 01:31:04 01:55:39

38 140 PAWEŁ OLCZAK M 1992 POLSKA MOLON LABE 01:56:46 00:11:44 00:34:32 00:58:21 01:27:20 01:56:38

39 253 MAREK PRZYBYLAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:57:56 00:13:44 00:39:01 01:04:10 01:29:39 01:57:45

40 238 BARTŁOMIEJ TARTANUS M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA 01:58:23 00:13:38 00:39:01 01:04:17 01:30:12 01:57:54

41 25 MACIEJ BOŁTROMIUK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:46 00:15:22 00:42:18 01:09:36 01:36:52 01:58:16

42 104 MATEUSZ PACZKOWSKI M 1992 PŁOCK POLSKA 02:01:01 00:12:09 00:35:46 01:00:49 01:29:46 02:00:49

43 120 PIOTR MAŁAGOWSKI M 1988 UJAZD POLSKA 02:01:22 00:13:41 00:38:38 01:04:05 01:31:12 02:01:09

44 4 PIOTR FLAKIEWICZ M 1985 ŻYRARDÓW POLSKA 02:02:30 00:13:38 00:38:46 01:04:59 01:32:42 02:02:14

45 168 KRZYSZTOF SZACHOGŁUCHOWICZ M 1988 WARSZAWA POLSKA 02:02:54 00:13:44 00:38:45 01:03:57 01:30:31 02:02:28

46 44 ŁUKASZ FEDEROWICZ M 1989 WARSZAWA POLSKA 02:09:01 00:13:40 00:39:01 01:05:17 01:35:24 02:08:48

47 51 MICHAŁ JANISZEWSKI M 1988 WARSZAWA POLSKA AUGNEO6 02:10:59 00:14:56 00:42:06 01:11:12 01:41:53 02:10:36

48 80 RAFAŁ KUBIAK M 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 02:20:16 00:14:21 00:42:51 01:12:20 01:44:57 02:19:55

49 100 TOMASZ ZAJĄC M 1986 SKIERNIEWICE POLSKA 02:21:36 00:14:16 00:41:57 01:11:27 01:47:10 02:21:32

M30

1 276 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 BLIŻYN POLSKA 01:12:59 00:09:22 00:26:02 00:41:45 00:57:37 01:12:58

2 142 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:13:21 00:09:22 00:25:58 00:41:45 00:57:38 01:13:19

3 284 YURIY BLAHODIR M 1981 VINNICA POLSKA KKB FINISZ KALISZ 01:14:48 00:09:22 00:26:00 00:41:51 00:58:03 01:14:46

4 130 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:18:16 00:09:23 00:26:32 00:43:48 01:00:56 01:18:14

5 266 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:18:26 00:09:21 00:26:54 00:43:45 01:00:48 01:18:25
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6 271 MARCIN STOKOWIEC M 1976 KIELCE POLSKA HIKE.PL 01:20:25 00:09:22 00:26:28 00:43:46 01:02:40 01:20:25

7 67 ARTUR KAMINSKI M 1980 SKIERNIEWICE POLSKA 01:23:47 00:10:00 00:28:16 00:46:24 01:04:54 01:23:46

8 40 PIOTR BURDKA M 1976 BRZEZINY POLSKA KP PSP BRZEZINY 01:27:12 00:10:05 00:29:01 00:47:47 01:07:03 01:27:09

9 41 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 01:28:00 00:10:26 00:29:38 00:48:52 01:08:23 01:27:57

10 274 PIOTR KUBERA M 1976 JÓZEFÓW POLSKA 01:29:08 00:10:01 00:29:21 00:49:05 01:09:15 01:29:05

11 172 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 POLSKA 01:32:25 00:10:43 00:30:36 00:50:58 01:11:46 01:32:19

12 68 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:33:58 00:10:43 00:30:18 00:50:02 01:10:47 01:33:53

13 205 TOMASZ SZYMAŃSKI M 1981 NATOLIN POLSKA 01:37:21 00:10:54 00:31:47 00:52:59 01:14:39 01:37:17

14 256 ZBIGNIEW OKRASKA M 1974 SKIERNIEWICE POLSKA 01:37:38 00:11:29 00:33:09 00:54:32 01:15:54 01:37:32

15 126 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA KPP BRZEZINY 01:37:47 00:11:54 00:33:39 00:55:02 01:16:20 01:37:32

16 230 TOMASZ SUSKA M 1976 LEGIONOWO POLSKA 01:38:08 00:12:05 00:33:45 00:55:17 01:16:42 01:37:53

17 183 ANDRZEJ KORKOSZ M 1977 BLIZNE JASIŃKIEGO POLSKA GROTY TEAM 01:38:24 00:11:36 00:33:29 00:55:01 01:16:44 01:38:20

18 221 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:44 00:12:07 00:33:57 00:55:33 01:17:29 01:39:22

19 78 ADAM BUGAJSKI M 1974 GDAŃSK POLSKA POLANIE 01:40:14 00:11:13 00:32:46 00:54:59 01:17:52 01:40:10

20 228 MARCIN ŚWIDEREK M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA 01:40:26 00:11:42 00:33:31 00:55:33 01:18:00 01:40:21

21 290 MACIEJ SYKULSKI M 1982 WARSZAWA POLSKA TRIKOTTA 01:41:13 00:11:45 00:35:15 00:55:29 01:18:03 01:41:02

22 161 ZBIGNIEW WIERZBICKI M 1975 POLSKA 01:42:11 00:11:40 00:33:40 00:55:34 01:18:14 01:42:08

23 149 PIOTR PARTYKA M 1974 KORYTÓW POLSKA 01:42:41 00:11:36 00:33:05 00:55:56 01:19:15 01:42:35

24 226 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:48 00:12:37 00:34:49 00:57:08 01:19:56 01:42:30

25 232 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:43:27 00:11:32 00:33:26 00:55:57 01:19:02 01:43:20

26 26 PIOTR GAJAK M 1980 MŁOCHÓW POLSKA 01:44:21 00:12:02 00:33:40 00:57:12 01:21:00 01:44:07

27 164 ANDRZEJ SZLĘK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA KS ŁÓDŹ 01:45:07 00:11:31 00:33:53 00:57:03 01:21:13 01:44:59

28 282 RADEK POLKOWSKI M 1983 WARSZAWA POLSKA 01:46:18 00:13:41 00:38:02 01:01:46 01:24:28 01:45:56

29 261 KRZYSZTOF OSTROWSKI M 1977 BIAŁYSTOK POLSKA 01:46:22 00:11:28 00:34:13 00:58:25 01:22:50 01:46:12

30 20 MIROSŁAW KROC M 1979 SKIERNIEWICE POLSKA 01:46:35 00:12:06 00:35:07 00:58:16 01:28:48 01:46:26

31 252 PAWEŁ WÓJCIK M 1980 SKIERNIEWICE POLSKA 01:47:18 00:13:11 00:35:58 00:59:12 01:22:44 01:46:58

32 34 SŁAWOMIR DAŁEK M 1975 GŁOWNO POLSKA 01:48:24 00:12:30 00:35:34 00:58:51 01:22:57 01:48:13

33 17 MICHAŁ DZIEDZIC M 1976 SYPIEŃ POLSKA 01:48:52 00:12:04 00:35:04 00:58:50 01:23:17 01:48:32

34 29 LESZEK JANASIK M 1974 PRUSZKÓW POLSKA 01:49:03 00:12:29 00:36:07 01:00:37 01:25:22 01:48:48
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35 112 JAREK MATEJEK M 1982 ŻYRARDÓW POLSKA 01:49:15 00:12:47 00:35:58 00:59:19 01:24:00 01:49:02

36 177 BARTOSZ RADZIO M 1975 GRÓJEC POLSKA AKTYWNI GRÓJEC 01:49:21 00:13:16 00:37:02 01:00:58 01:25:19 01:48:56

37 145 ANDRZEJ PIEKARSKI M 1980 POLSKA SCUBADIVING.PL 01:49:41 00:13:41 00:37:56 01:02:02 01:25:41 01:49:12

38 217 KONRAD SIENNICKI M 1977 BUKOWIEC POLSKA DBAM O ZDROWIE 01:50:26 00:12:08 00:34:44 00:57:47 01:23:04 01:50:16

39 203 MARCIN SIÓDEMAK M 1974 WARSZAWA POLSKA KW BŁYSKAWICA 01:51:01 00:11:54 00:35:13 00:59:40 01:24:44 01:50:54

40 163 DARIUSZ STASZAK M 1982 WARSZAWA POLSKA 01:51:05 00:14:17 00:38:34 01:02:46 01:27:14 01:50:42

41 251 RADOSŁAW SELIGA M 1980 ŻYRARDÓW POLSKA 01:52:42 00:13:19 00:37:02 01:01:06 01:26:05 01:52:14

42 201 ROMAN STANISZEWSKI M 1976 SKIERNIEWICE POLSKA 01:52:57 00:12:05 00:34:52 00:59:02 01:25:14 01:52:39

43 242 PIOTR RÓŻYCKI M 1976 JÓZEFÓW POLSKA 01:53:41 00:14:00 00:39:16 01:04:00 01:28:57 01:53:25

44 122 PRZEMEK MATUSIAK M 1980 RUDA BUGAJ POLSKA IZYNDA 01:54:11 00:13:40 00:39:09 01:04:41 01:29:35 01:54:03

45 181 ADAM SZCZEPAŃSKI M 1981 MILANÓWEK POLSKA 01:54:17 00:13:30 00:38:01 01:02:39 01:28:28 01:53:53

46 23 MARIUSZ JANICKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:54:29 00:13:20 00:36:27 01:00:13 01:25:44 01:54:07

47 219 ROBERT TOMICKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:54:36 00:13:10 00:37:31 01:02:16 01:27:55 01:54:20

48 116 TOMASZ PACUSZKA M 1982 DĄBROWA POLSKA 01:55:03 00:13:24 00:37:09 01:01:38 01:27:49 01:54:47

49 248 BARTOSZ SERENDA M 1982 KUTNO POLSKA BLOG.SERENDA.PL 01:55:10 00:14:56 00:40:17 01:04:11 01:29:41 01:54:39

50 37 PIOTR KANTOREK M 1976 SKIERNIEWICE POLSKA 01:56:00 00:13:37 00:38:48 01:04:13 01:30:11 01:55:43

51 152 TOMASZ PRUSZKOWSKI M 1974 SKIERNIEWICE POLSKA 01:56:10 00:14:15 00:39:04 01:04:14 01:30:12 01:55:48

52 207 SZYMON TARASZKIEWICZ M 1978 SŁUPNO POLSKA 01:56:54 00:12:05 00:35:49 01:01:10 01:28:16 01:56:49

53 108 ROBERT NOSKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:56:58 00:14:22 00:40:08 01:05:40 01:31:13 01:56:38

54 79 KAMIL KRUK M 1983 SKIERNIEWICE POLSKA 01:57:12 00:13:56 00:39:07 01:04:11 01:29:53 01:56:51

55 280 TOMASZ TURZYŃSKI M 1976 WARSZAWA POLSKA KB NA WŁASNĄ NOGĘ 01:57:26 00:13:38 00:39:55 01:05:16 01:31:05 01:57:17

56 222 KRZYSZTOF WIĘCH M 1976 WARSZAWA POLSKA AKTYWNI GRÓJEC 01:57:34 00:13:16 00:37:02 01:01:00 01:25:42 01:57:09

57 246 PAWEŁ ŻUK M 1975 WARSZAWA POLSKA 01:58:00 00:13:34 00:38:44 01:03:57 01:30:29 01:57:51

58 33 PRZEMYSŁAW KOBACKI M 1976 GŁOWNO POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 01:58:46 00:13:20 00:38:00 01:02:47 01:29:20 01:58:34

59 5 ROBERT KACALAK M 1980 KUTNO POLSKA 01:58:48 00:14:38 00:41:03 01:06:13 01:32:19 01:58:31

60 132 KAROL PRZYTUŁA M 1975 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 01:59:05 00:13:56 00:39:16 01:05:50 01:32:55 01:58:32

61 3 MARCIN DUCH M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA KW BŁYSKAWICA 01:59:06 00:12:21 00:35:12 00:59:11 01:27:02 01:58:59

62 169 WOJCIECH WOJTACZKA M 1981 POLSKA 01:59:45 00:14:27 00:40:08 01:05:37 01:31:07 01:59:17

63 71 RADEK CHUDZIK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:53 00:13:09 00:38:20 01:04:39 01:31:47 01:59:45

64 129 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:55 00:13:21 00:39:23 01:05:51 01:33:11 01:59:43

65 265 PIOTR KUTERA M 1980 SOCHACZEW POLSKA 02:00:36 00:14:27 00:40:38 01:07:16 01:33:15 02:00:07

66 14 GRZEGORZ KRÓL M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA 02:02:42 00:14:45 00:41:10 01:07:15 01:34:13 02:02:23

GRODZISK MAZO-
WIECKI

ASA TEAM BIEGIEM PO 
ZDROWIE

GORZÓW WIELKO-
POLSKI
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67 240 PIOTR WALISZEWSKI M 1982 BRWINÓW POLSKA 02:02:58 00:14:02 00:39:33 01:06:13 01:33:52 02:02:31

68 156 ROBERT PRZYTUŁA M 1974 WARSZAWA POLSKA 02:03:08 00:14:22 00:40:30 01:06:53 01:34:26 02:02:35

69 166 GRZEGORZ ZAJĄC M 1978 SKIERNIEWICE POLSKA 02:03:15 00:14:19 00:39:59 01:02:06 01:33:17 02:03:15

70 69 ŁUKASZ ALEKSANDROWICZ M 1979 PABIANICE POLSKA 02:05:09 00:13:52 00:39:42 01:06:32 01:34:45 02:04:40

71 162 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ PORTUGALIA 02:06:03 00:15:08 00:42:18 01:09:50 01:37:46 02:05:33

72 103 PIOTR NYZIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:09 00:13:47 00:39:58 01:07:27 01:35:52 02:05:38

73 223 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:27 00:14:44 00:41:35 01:09:46 01:38:47 02:06:12

74 233 MARCIN SKRZYŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:02 00:14:42 00:40:42 01:07:48 01:37:27 02:07:38

75 263 PIOTR NIEWDANA M 1975 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 02:08:04 00:14:38 00:41:18 01:09:16 01:39:09 02:07:46

76 235 RYSZARD RADKE M 1976 OZORKÓW POLSKA 02:08:40 00:14:31 00:41:16 01:09:17 01:38:49 02:08:13

77 47 PIOTR KARDAS M 1979 PABIANICE POLSKA 02:11:37 00:14:10 00:39:48 01:06:23 01:37:18 02:11:17

78 135 PIOTR OKOŃSKI M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA KW BŁYSKAWICA 02:11:51 00:14:14 00:41:42 01:09:54 01:40:05 02:11:44

79 200 PIOTR ŁYŻEŃ M 1978 SKIERNIEWICE POLSKA 02:12:37 00:14:06 00:40:15 01:07:48 01:38:47 02:12:11

80 180 MICHAŁ UMIŃSKI M 1976 WARSZAWA POLSKA BYLEWLIMICIE 02:12:47 00:15:05 00:43:04 01:11:30 01:41:18 02:12:19

81 107 SEBASTIAN PAWŁOWSKI M 1975 WŁOCŁAWEK POLSKA 02:16:10 00:12:58 00:39:04 01:08:36 01:40:56 02:15:56

M40

1 229 DARIUSZ WIECZOREK M 1969 LEGIONOWO POLSKA 01:16:07 00:09:23 00:26:05 00:42:33 00:59:16 01:16:05

2 289 DANIEL SAŁACIŃSKI M 1973 SOCHACZEW POLSKA 01:21:36 00:10:10 00:28:33 00:46:27 01:04:00 01:21:31

3 141 MIROSŁAW POŁEĆ M 1968 RUDA ŚLĄSKA POLSKA KRS TKKF JASTRZĄB 01:22:09 00:09:30 00:27:36 00:45:45 01:03:49 01:22:07

4 53 KRZYSZTOF GLINKA M 1964 WARSZAWA POLSKA 01:28:05 00:09:31 00:27:56 00:46:49 01:07:42 01:28:03

5 39 MAREK KŁYSZ M 1968 ANDRESPOL POLSKA 01:28:08 00:10:33 00:29:50 00:48:53 01:09:00 01:28:04

6 10 DAREK KNYCHAS M 1973 WARSZAWA POLSKA KB ERGO 01:30:27 00:10:37 00:30:30 00:50:25 01:10:28 01:30:26

7 58 SŁAWOMIR GOZDERA M 1968 SKIERNIEWICE POLSKA 01:31:34 00:10:28 00:30:01 00:49:59 01:10:45 01:31:30

8 62 TOMASZ ANUSZEWSKI M 1969 POLSKA 01:32:50 00:10:35 00:30:35 00:50:47 01:11:30 01:32:42

9 281 WITOLD ŁUKASZEWSKI M 1967 POLSKA 01:35:09 00:10:32 00:30:36 00:50:58 01:12:54 01:35:06

10 160 KRZYSZTOF PRZYBYSZ M 1969 WARSZAWA POLSKA ART PROFI 01:35:54 00:11:41 00:33:05 00:54:04 01:15:22 01:35:48

11 81 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:06 00:10:52 00:31:38 00:52:57 01:14:43 01:36:04

12 225 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:38:06 00:10:35 00:30:37 00:51:40 01:14:46 01:38:03

FOREVER YOUNG 
ŁÓDŹ

KB PIMAR LEGIONO-
WO
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TRUCHT-SKIERNIEWI-
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ZOWIECKI

BIEGACZ NOWOSOLNA
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13 215 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:38:53 00:11:27 00:33:09 00:54:32 01:15:55 01:38:47

14 146 WALDEMAR MICHALAK M 1971 KUTNO POLSKA 01:39:40 00:12:00 00:34:06 00:56:12 01:18:20 01:39:32

15 165 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA TRI IN BOAT 01:41:46 00:12:22 00:34:54 00:56:56 01:19:17 01:41:35

16 144 PIOTR ŁANIEWSKI M 1971 LEGIONOWO POLSKA 01:44:01 00:12:54 00:36:07 00:59:00 01:21:40 01:43:44

17 106 PAWEŁ PAŚNIK M 1971 WARSZAWA POLSKA LUPUS_GO 01:45:31 00:12:25 00:34:38 00:57:37 01:21:45 01:45:15

18 220 WIESŁAW RYBICKI M 1964 PŁOCK POLSKA 01:45:38 00:11:19 00:33:01 00:55:40 01:20:05 01:45:32

19 27 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:55 00:12:57 00:37:13 00:59:21 01:22:36 01:45:40

20 155 ANDRZEJ POŁEĆ M 1965 SOCHACZEW POLSKA 01:46:09 00:12:47 00:35:58 00:59:19 01:22:41 01:45:56

21 234 JACEK SZYMAŃSKI M 1971 SKIERNIEWICE POLSKA VFRPOLAND 01:46:58 00:13:19 00:37:00 00:59:59 01:23:28 01:46:38

22 236 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:47:08 00:11:53 00:34:12 00:56:54 01:20:31 01:47:02

23 249 MARCIN ROSZKOWSKI M 1972 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 01:47:14 00:12:21 00:35:31 00:58:39 01:22:27 01:47:04

24 113 MARIUSZ PACZUSKI M 1973 PŁOCK POLSKA 01:47:59 00:12:04 00:35:30 00:59:14 01:23:31 01:47:53

25 134 KRZYSZTOF PIETRASZKO M 1966 SKIERNIEWICE POLSKA SYMPATYK TRUCHTU 01:48:11 00:12:57 00:36:07 00:59:29 01:23:32 01:47:57

26 49 TOMASZ KALISIAK M 1970 SKIERNIEWICE POLSKA 01:49:21 00:12:57 00:36:45 01:00:44 01:25:15 01:49:07

27 6 PIOTR ALEKSANDROWICZ M 1973 SKIERNIEWICE POLSKA 01:50:17 00:13:06 00:37:30 01:01:47 01:24:45 01:49:59

28 153 JACEK MARLICKI M 1968 POLSKA 01:51:05 00:12:03 00:34:38 00:57:39 01:22:14 01:50:57

29 212 JAROSŁAW WOLAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:01 00:12:32 00:36:36 01:01:22 01:26:24 01:51:53

30 64 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:36 00:12:20 00:35:47 00:59:51 01:26:14 01:52:32

31 259 TOMASZ BOŻYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO STOKACH 01:52:44 00:14:16 00:39:24 01:04:18 01:28:38 01:52:22

32 128 JERZY PĘDZICH M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA 01:53:33 00:14:52 00:39:43 01:04:46 01:29:16 01:53:11

33 56 PAWEŁ KACPRZAK M 1969 WOJSZYCE POLSKA 01:53:55 00:13:04 00:36:55 01:01:15 01:27:17 01:53:32

34 74 WOJTEK FISZER M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:53:57 00:12:30 00:36:25 01:01:21 01:27:38 01:53:52

35 254 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 1966 JANÓWKA POLSKA JUSTYNOW-JANOWKA 01:54:47 00:13:43 00:39:00 01:04:17 01:29:37 01:54:36

36 213 MAREK WAWRZYNIAK M 1965 POLSKA 01:57:51 00:13:38 00:38:01 01:02:40 01:28:50 01:57:26

37 244 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 POLSKA 02:00:14 00:12:18 00:36:20 01:02:06 01:31:22 02:00:04

38 211 DARIUSZ URBANEK M 1973 SKIERNIEWICE POLSKA 02:00:20 00:14:45 00:41:10 01:07:15 01:34:13 02:00:01

39 48 RYSZARD KUBIAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 02:00:37 00:13:48 00:39:32 01:05:50 01:33:13 02:00:19

40 115 PIOTR MICHAŁOWSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA SPELEOKLUB ŁÓDZKI 02:01:11 00:14:46 00:41:17 01:07:27 01:34:32 02:00:45

41 125 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 02:01:52 00:13:44 00:39:21 01:05:53 01:33:16 02:01:37
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42 1 LESZEK JEK M 1964 SKIERNIEWICE POLSKA 02:04:29 00:14:13 00:41:42 01:09:29 01:34:43 02:04:29

43 176 TOMASZ SKALSKI M 1967 WARSZAWA POLSKA 02:05:11 00:13:40 00:39:01 01:05:17 01:33:15 02:04:59

44 127 RAFAŁ ŁYSAKOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:52 00:15:06 00:41:43 01:07:57 01:36:27 02:06:21

45 124 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:49 00:14:56 00:41:36 01:09:03 01:38:02 02:07:23

46 43 WALDEMAR KIERESIŃSKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:01 00:15:07 00:43:05 01:11:37 01:40:22 02:07:30

47 270 JACEK ZIEMKOWSKI M 1968 SOCHACZEW POLSKA 02:08:49 00:14:26 00:40:38 01:07:18 01:35:36 02:08:20

48 59 ANTONI JACEK M 1964 POLSKA 02:10:02 00:13:26 00:39:35 01:06:27 01:35:30 02:09:45

49 277 TOMASZ JANCZAK M 1973 POLSKA AMAZONKA STRZELCE 02:10:17 00:14:39 00:41:15 01:09:17 01:38:46 02:09:53

50 202 DARIUSZ SOBANDA M 1966 SZCZECIN POLSKA 02:16:17 00:14:22 00:42:01 01:10:50 01:42:26 02:15:53

51 133 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1970 SKIERNIEWICE POLSKA 02:33:56 00:14:54 00:45:22 01:19:26 01:57:27 02:33:36

52 57 KRZYSZTOF BŁASZCZYK M 1973 KUTNO POLSKA 02:38:55 00:17:03 00:48:49 01:22:37 02:01:47 02:38:30

M50

1 285 ANDRZEJ DANILOW M 1963 KALISZ UKRAINA KALISZ FINISZ 01:15:51 00:09:22 00:26:05 00:42:34 00:59:09 01:15:49

2 66 MAREK DZIĘGIELEWSKI M 1962 DŁUŻNIEWO POLSKA 01:16:26 00:09:23 00:26:05 00:42:34 00:59:16 01:16:25

3 206 WOJCIECH WIĘCKOWSKI M 1961 PŁOCK POLSKA DELTA PŁOCK 01:19:56 00:09:24 00:26:51 00:44:28 01:02:14 01:19:55

4 269 ZENON STĘPIEŃ M 1963 KIELCE POLSKA KKL KIELCE 01:21:29 00:09:37 00:27:42 00:45:45 01:03:41 01:21:28

5 111 JERZY MAGIERSKI M 1956 WARSZAWA-WESOŁA POLSKA BYLEDOBIECANIN 01:23:54 00:09:58 00:28:21 00:46:47 01:05:26 01:23:52

6 70 BOGUSŁAW BUKOWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 01:33:49 00:11:39 00:31:57 00:52:38 01:13:31 01:33:33

7 218 ANDRZEJ SAWCZENKO M 1959 WOŁOMIN POLSKA KB REBUS WOŁOMIN 01:34:15 00:10:49 00:31:01 00:51:44 01:12:54 01:34:07

8 18 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 01:34:20 00:10:59 00:31:14 00:51:46 01:12:56 01:34:15

9 11 MIROSŁAW ARTYSZUK M 1960 WARSZAWA POLSKA 01:34:59 00:10:56 00:31:23 00:52:17 01:13:28 01:34:49

10 148 MAREK POCIECH M 1962 KORYTÓW POLSKA 01:35:04 00:10:43 00:30:36 00:50:58 01:12:14 01:34:59

11 247 PIOTR SĘDECKI M 1962 SKIERNIEWICE POLSKA 01:37:01 00:11:00 00:31:40 00:52:49 01:14:41 01:36:55

12 123 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:35 00:12:20 00:34:52 00:57:40 01:20:07 01:42:25

13 287 MAREK MACIEJAK M 1954 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT 01:45:14 00:11:29 00:33:09 00:55:59 01:19:48 01:45:08

14 143 ARTUR MIKINA M 1959 WARSZAWA POLSKA PWPW SA 01:46:24 00:12:01 00:34:29 00:57:28 01:21:34 01:46:10

15 278 PAWEŁ SÓJKA M 1958 WARSZAWA POLSKA 01:47:35 00:13:54 00:37:33 01:00:41 01:24:13 01:47:11

16 30 JERZY KUCZKOWSKI M 1956 POLSKA KS OZAROWIANKA 01:51:54 00:13:13 00:37:46 01:02:20 01:27:20 01:51:44

TRUCHT MARATON 
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17 50 KAROL KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:49 00:13:08 00:36:29 01:01:42 01:30:23 01:59:32

18 272 ZBYSZEK KŁOS M 1960 PIASTÓW POLSKA TAK SOBIE BIEGAM 02:00:21 00:12:29 00:37:17 01:03:07 01:31:32 02:00:19

19 77 STANISŁAW DAŁEK M 1962 SKIERNIEWICE POLSKA 02:01:45 00:14:46 00:40:32 01:06:35 01:33:56 02:01:18

20 288 KRZYSZTOF MIELNICKI M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 02:03:56 00:13:43 00:39:06 01:05:48 01:34:39 02:03:36

21 214 SŁAWOMIR ZAKRZEWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:25 00:14:44 00:41:36 01:09:46 01:38:47 02:06:10

22 137 PIOTR PIELACHOWSKI M 1959 WARSZAWA POLSKA 02:06:56 00:14:55 00:42:05 01:09:49 01:38:30 02:06:29

23 210 JACEK SZKOPEK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:47 00:14:41 00:41:41 01:10:03 01:39:14 02:07:28

24 15 ANDRZEJ KWIECIEN M 1955 ŁÓDŹ POLSKA RYNEK-PIONIER 02:07:52 00:12:53 00:38:07 01:05:49 01:36:21 02:07:45

25 7 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:17 00:14:22 00:40:09 01:06:08 01:36:18 02:07:56

26 174 PAWEŁ ZEGARLOWICZ M 1962 PIASTÓW POLSKA LAPA JAGUARA 02:09:51 00:14:23 00:42:04 01:10:29 01:40:21 02:09:22

27 31 TADEUSZ KIESZEK M 1956 POLSKA K.S. OŻAROWIANKA 02:09:57 00:13:40 00:42:15 01:11:57 01:41:10 02:09:44

28 60 WALDEMAR BOJARCZUK M 1956 POLSKA 02:34:12 00:13:05 00:40:23 01:12:55 01:52:20 02:34:08

M60

1 36 ZDZISLAW KAZIBUT M 1952 POZNAŃ POLSKA POZNAN 01:26:16 00:09:37 00:27:56 00:46:48 01:06:13 01:26:13

2 216 MIROSŁAW SUK M 1951 CZĘSTOCHOWA POLSKA 01:27:37 00:10:00 00:28:54 00:48:16 01:08:07 01:27:35

3 54 HENRYK KĘPIŃSKI M 1953 BEŁCHATÓW POLSKA 01:31:18 00:09:56 00:29:29 00:49:54 01:10:44 01:31:11

4 21 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 01:31:25 00:10:20 00:30:16 00:50:16 01:10:51 01:31:20

5 209 EDMUND STAŃCZAK M 1953 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:35:41 00:10:50 00:31:24 00:52:40 01:14:20 01:35:38

6 42 TADEUSZ KOTOWICZ M 1953 OTWOCK POLSKA 01:43:10 00:11:01 00:32:10 00:54:55 01:18:51 01:43:04

7 208 JÓZEF ZALEWSKI M 1947 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:45:08 00:12:03 00:35:13 00:58:22 01:21:44 01:45:02

8 16 ADAM KNOPIK M 1950 POLSKA 01:45:16 00:12:49 00:35:52 00:58:46 01:21:55 01:45:04

9 260 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:46:11 00:11:37 00:33:41 00:56:10 01:22:00 01:46:05

10 268 JAN KOWALEWSKI M 1950 LEGIONOWO POLSKA 01:47:09 00:12:18 00:35:42 00:58:48 01:22:31 01:46:58

11 101 KONSTANTY MARAT M 1952 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON 01:51:07 00:13:08 00:36:07 01:02:06 01:25:55 01:51:04

12 118 TADEUSZ PRZYGODZKI M 1949 POLSKA PKB PIOTRKÓW 01:51:22 00:12:49 00:35:59 00:59:33 01:24:49 01:51:11

13 32 MIROSŁAW KOMOR M 1951 PIASTÓW POLSKA PIAST-PIASTOW 02:01:58 00:13:32 00:39:38 01:06:28 01:34:39 02:01:49

14 170 PIOTR RASZYK M 1953 ŁÓDŹ POLSKA CYKLOMANIAK 02:04:26 00:13:29 00:38:43 01:05:43 01:33:40 02:04:09

FOREVER YOUNG 
ŁÓDŹ

BOSO ALE W OSTRO-
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PIOTRKÓW TRYBU-
NALSKI
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15 283 JACEK REMBOWSKI M 1946 ŁOWICZ POLSKA NZ 02:12:50 00:15:11 00:42:11 01:11:05 01:41:10 02:12:16

16 264 ANDRZEJ GROTKOWSKI M 1947 SKIERNIEWICE POLSKA 02:25:43 00:15:07 00:43:39 01:15:22 01:49:14 02:25:13
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